

Reparare si intretinere a centralelor termice

I.D.: 76256521

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.395,64 RON - 5.395,64 RON

Descriere: Supapa 3 bar x1" =2 buc x 221.33 lei = 442.66 lei Pasta verde+canepa = 10 lei Manopera demontare/montare supape = 140 lei Verificare+curatare+autorizare centrala Termofarc 255 kw = 980 lei Verificare+curatare+autorizare cos fum = 1 buc x 120 lei = 120 lei Supapa 3 bar x3/4" =1 buc x 68.43 lei = 68.43 lei Aerisitor automat 1/2 =1 buc x 44.32 lei = 44.32 lei Pasta verde+canepa = 10 lei Manopera demontare/montare piese = 140 lei Verificare+curatare+autorizare centrala Viadrus 30 kw = 250 lei Verificare+curatare+autorizare cos fum = 1 buc x 120 lei = 120 lei Supapa 3 bar x3/4" =3 buc x 68.43 lei = 205.29 lei Aerisitor automat 1/2 =1 buc x 44.32 lei = 44.32 lei Pasta verde+canepa = 10 lei Manopera demontare/montare piese = 190 lei Verificare+curatare+autorizare centrala 80 kw =550 lei Verificare+curatare+autorizare cos fum = 1 buc x 120 lei = 120 lei Verificare+curatare+autorizare cos fum = 1 buc x 120 lei = 120 lei Acumulatori auto 100AH + garantie acumulatori= 2 buc x 620.31 lei = 1240.62 lei Manopera montare acumulatori = 2 buc x 120 lei = 240 lei Cheltuieli cu aprovizionari si deplasari = 350 lei
